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1.
Klocki drewniane  - zestaw typu 
wesołe miasteczko

Klocki drewniane. Zestaw ma składać się z min. 88 elementów. Powinny być wykonane z drewna kauczukowego i brzozowego. Klocki 
różnokolorowe o jasnych odcieniach i różnych kształtach związanych z elementami miasta m.in. drzewka, chmurki, znaki drogowe, daszki, 
typowe klocki drewniane kwadratowe, prostokątne, trójkątne, walcowe itp.

kpl.

2.
Klocki drewniane  - zestaw typu leśne 
miasteczko

Klocki drewniane. Zestaw ma składać się z min. 126 elementów. Powinny być wykonane z drewna  brzozowego. Klocki różnokolorowe o 
różnych kształtach głównie figur geometrycznych m.in. typowe klocki drewniane kwadratowe, prostokątne, trójkątne i walcowe itp. Część 
klocków powinna przedstawiać różne zwierzęta i rośliny leśne. Wymiary min. od 3 x 3 cm do 6 x 3 cm.

kpl.

3. Klocki drewniane kolorowe zestaw
Klocki drewniane. Zestaw ma składać się z min. 100 elementów. Klocki powinny być różnokolorowe o różnych kształtach głównie figur 
geometrycznych m.in. typowe klocki drewniane kwadratowe, prostokątne, trójkątne i walcowe itp.

kpl.

4. Klocki LEGO Klocki LEGO - zestaw dla dzieci w wieku 5-6 lat, np. "Mój pierwszy zestaw LEGO" kpl.

5. Geometryczne kształty z tworzywa
Kolorowe figury geometryczne wykonane z tworzywa. Zestaw powinien składać się z min. 250 elementów i kart zadań. Każdy kształt innego 
koloru. Grubość elementu minimum 5 mm.

kpl.

6. Ślady z fakturą stóp
Kolorowe elementy w kształcie stóp. Powinny być wykonane z gumy, o chropowatej powierzchni, przydatne do ćwiczeń sensorycznych oraz do 
zabaw sportowych. Wym. min. 9 x 23 cm, min. 12 szt. (6 par).

kpl.

7. Mozaika XXL

Zestaw figur geometrycznych z tworzywa sztucznego o różnych kolorach do układania różnych wzorów wg załączonych kart. Minimum 120 
elementów + 20 zróżnicowanych trudnościowo wzorów kart. Mozaika powinna pomagać dzieciom rozwijać: umiejętności manualne, twórcze 
myślenie, koordynację wzrokowo-ruchową, wykrywania różnic i podobieństw, zdolność analitycznego myślenia, koncentrację uwagi, 
wytrwałość i dyscyplinę.

kpl.

8. Mozaika na siatce
Zestaw kolorowych groszków w 5 różnych kolorach, które służą do zamieszczania na siatkach. Poprzez różnorodne kombinacje dziecko może 
tworzyć fantazyjne wzory. Powinno być możliwe spajanie ze sobą poszczególnych siatek za pomocą kolorowych groszków. Zestaw powinien się 
składać z: 10 kwadratowych i 10 sześciokątnych kratek oraz ok. 1560 groszków.

kpl.

9. Plastikowe zwierzęta
Zestaw min. 6 figurek domowych zwierząt, które powinny być wykonane z plastiku. Mogą to być np.: krowa, koń, owca, koza, osiołek, piesek 
lub inne podobne zestawy zwierząt. Każda figurka ma mieć ok. 12 cm wysokości. Zwierzątka powinny być umieszczone w woreczku z 
zawieszką.

kpl.

10. Kratki do tworzenia mozaiki
Zestaw do tworzenia fantazyjnych kompozycji na białej plastikowej kratce przeznaczony do ćwiczenia koordynacji wzrokowo-ruchowej. 
Komplet powinien zawierać min. 5 kratek o wym. Min. 15,7 x 15,7 cm.

kpl.

11.
Gwoździe do tworzenia kompozycji na 
kratce

Zestaw do tworzenia fantazyjnych kompozycji na białej plastikowej kratce przeznaczony do ćwiczenia koordynacji wzrokowo-ruchowej. 
Komplet powinien zawierać min. 200 gwoździków w 5 kolorach. Gwoździki muszą rozmiarem pasować do w/w kratek.

kpl.

12.
Puzzle drewniane typu Przyjaciele z 
zoo

Puzzle drewniane przedstawiające zwierzęta z zoo.  Min. 24 elementy. Wymiary podstawy: min. 30 x 22,5 cm. kpl.

13.
Puzzle drewniane  typu Przyjaciele z 
gospodarstwa

Puzzle drewniane przedstawiające zwierzęta z gospodarstwa rolnego.  Min. 24 elementy. Wymiary podstawy: min. 30 x 22,5 cm. kpl.

14. Puzzle drewniane typu Pory roku
Puzzle drewniane przedstawiające pory roku. Powinny składać się z min. 4 lub 5 warstw (każda warstwa powinna przedstawiać coś innego). 
Wymiary min. 21 x 21 x 3,5 cm. 

kpl.

15. Zestaw 101 produktów
Zestaw min. 100 drobiazgów kulinarnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Powinien zawierać duży wybór owoców, warzyw, butelek, 
puszek, które urozmaicą zabawę. Wymiary op. min. 28 x 17 x 15 cm.

kpl.

16. Woreczki różne kolory Woreczki wykonane z materiału z wypełnieniem o wymiarach min. 10 x 10 cm. W zestawie min. 8 woreczków każdy innego koloru. kpl.

17. Zestaw instrumentów etnicznych
Zestaw min. 20 etnicznych instrumentów z odległych krajów jak: Indie, Australia czy Kenia. W zestawie karty ze zdjęciami i nazwami 
instrumentów oraz płyta CD.

kpl.

18. Zestaw do piasku
Zestaw do zabaw w piasku składający się z minimum: 5 szt. konewek, 5 wiaderek z pokrywom sitkiem, 5 łopatek, 5 szt. grabek, 15 szt. różnych 
foremek.

kpl.

19. Wywrotka - różne rodzaje

Samochód typu wywrotka powinien być wykonany z kolorowego tworzywa sztucznego o długości minimalnej 40 cm. Różne rodzaje, np. 
wywrotka która ma podnoszoną i opuszczoną skrzynię ładunkową i otwieraną tylną klapę, wywrotka z akcesoriami do piaskownicy (8 
elementów: samochód z podnoszoną i opuszczaną skrzynią ładunkową, grabki, łopatka, łódka, foremki do robienia babek różne wzory) oraz 
inne kolorowe samochody typu wywrotka.

kpl.

20. Mały samochód terenowy Samochód terenowy koloru czerwonego z terenowymi czarnymi kołami. Wymiary min. 60 x 30 x 36 cm. szt.

Projekt „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

1) Zabawki i pomoce dydaktyczne - komplet zabawek dla oddziałów przedszkolnych

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA - Zabawki, pomoce dydaktyczne i artykuły plastyczne

Wypełnia Wykonawca wybrany w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego.

Załącznik Nr 10a do SIWZ
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pieczęć adresowa Wykonawcy / Wykonawców

Wykaz wyposażenia wraz z cenami jednostkowymi brutto
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21. Samochód strażacki
Samochód strażacki powinien być wykonany z lekkiego wytrzymałego tworzywa sztucznego. Powinien posiadać drabinę o dł. min. 75 cm. 
Długość samochodu min. 38 cm.

szt.

22. Betoniarka
Samochód typu betoniarka powinien być wykonany z lekkiego wytrzymałego tworzywa sztucznego. Powinien posiadać obracający się bęben. 
Długość samochodu min. 38 cm.

szt.

23. Koparka Samochód typu koparka powinien być wykonany z lekkiego wytrzymałego tworzywa sztucznego. Wymiary min. 33 x 17 cm. szt.

24. Parking piętrowy drewniany
Parking piętrowy drewniany powinien posiadać minimum: 4-poziomowy garaż z podjazdami i windą dla samochodów umieszczoną na środku 
(winda powinna być ruchoma ze sznureczkiem i korbką), lądowisko dla helikopterów, mini stację benzynową, 2 drewniane autka, drewniany 
helikopter. Wym. min. 48 x 30 x 37,5 cm. 

szt.

25. Kolejka ze wzgórzem
Tor kolejki ze wzgórzem i akcesoria. Zestaw powinien zawierać min. 61 elementów: kolejka, długi kręty tor z drewna, odlana z tworzywa góra z 
tunelem, ludziki, trzy konie, kurczak, świnka, krowa, młyn, stajnia, obora. Wym. po złożeniu około 122 x 82 cm.

kpl.

26. Mata miasto Mata przedstawiająca schemat miasta powinna być wykonana z tkaniny odpornej na zniszczenia o wymiarach min. 140 x 70 x 0,5 cm. szt.

27. Lalka śpiąca
Lalka o długości 40 cm, która powinna spać kiedy ma zamknięte oczka, pochrapywać, a jej brzuszek powinien ruszać się w górę i w dół. 
Powinna posiadać ubranko w zestawie.

szt.

28. Ubranka dla lalek Min. 3 komplety dziewczęcych ubranek dla lalek. Wymiarem dopasowane do lalek o długości ok. 41 cm, min. 14 części. kpl.

29. Miękka lalka - mała
Miękka lalka o długości min. 28 cm -  różne wzory. Głowa lalki powinna być wykonana z twardego tworzywa sztucznego, pozostała część lalki z 
miękkich materiałów. W komplecie ubranko dla lalki.

szt.

30. Lalka płacząca Lalka, która powinna płakać po wyciągnięciu smoczka. Długości lalki min. 25 cm. W komplecie ubranko dla lalki. szt.

31. Lalka z nocnikiem Lalka, która pije i siusia. W komplecie nocnik, butelka i kubek oraz ubranko. Długość lalki min. 27 cm. Ubranko dla lalki w komplecie. szt.

32. Lalka siusiająca Lalka, która pije i siusia. W komplecie nocnik i butelka. Długość lalki min. 30 cm. W komplecie ubranko dla lalki. szt.

33.
Lalka do nauki koordynacji wzrokowo- 
ruchowej typu Zosia samosia

Lalka, która ma ćwiczyć zdolności koordynacji wzrokowo- ruchowej. Lalka powinna uczyć jak zawiązać sznurówkę, zapiąć guzik, zamek 
błyskawiczny czy rzep oraz przewlec kawałek materiału przez szlufkę. Lalka powinna mówić i płakać. Długość lalki min. 41 cm - różne wzory. W 
komplecie ubranko dla lalki.

szt.

34. Lalka duża Duża miękka lalka o długości min. 55 cm różne wzory. W komplecie ubranko dla lalki. szt.

35. Lalka bobas
Miękka lalka, która powinna wydawać odgłosy po naciśnięciu brzuszka. Powinna wypowiadać słowa mama, tata oraz płakać i chrapać. Długość 
lalki min. 41 cm. W komplecie ubranko dla lalki.

szt.

36. Lalka miss piękności
Lalka o długości min. 28 cm z długimi włosami przeznaczona do robienia fryzur. W zestawie akcesoria do robienia fryzur min. 35 elementów. W 
komplecie ubranko dla lalki.

szt.

37. Lalka ze smoczkiem Miękka laleczka o długości min. 25 cm w kombinezonie ze smoczkiem. W komplecie ubranko dla lalki. szt.

38. Łóżeczko dla lalek Drewniane łóżeczko dla lalek,które powinno być wykończone bezpieczną zaokrągloną krawędzią o wymiarach min. 52,5 x 30 x 35 cm. szt.

39. Wózek dla lalek spacerowy Wózek dla lalek spacerowy powinien być wykonany z dobrej jakości materiałów, estetycznie wykończony, wym. min. 38 x 23 x 48 cm. szt.

40. Wózek dla lalek głęboki Głęboki wózeczek dla lalek z wyciąganą gondolą. Powinien być wykonany z dobrej jakości materiałów, wym. min. 62 x 37 x 66 cm. szt.

41. Wózek gondola
Wózek z gondolą powinien być wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony, wym. min. 58 x 38 x 
61 cm.

szt.

42. Wózek spacerowy z podnóżkiem
Wózek spacerowy z podnóżkiem, który powinien być wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony, 
wym. 58 x 36 x 62,5 cm 

szt.

43. Wózek spacerowy z koszem
Wózek spacerowy, który w dolnej części powinien posiadać kosz na akcesoria. Powinien być wykonany z dobrej jakości materiałów, w 
pastelowych kolorach, estetycznie wykończony, wym. min. 48 x 33 x 52,5 cm.

szt.

44. Wózek głęboki z nosidłem
Głęboki wózeczek dla lalek, który posiada wyciąganą gondolę i mini "bagażnik" tj. nosidełko. Powinien być wykonany z dobrej jakości 
materiałów, wym. min. 62 x 37 x 66 cm.

szt.

45. Krzesełko do karmienia
Krzesełko do karmienia lalek powinno być wykonane z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach i metalowych rurek. Powinno 
posiadać możliwość złożenia. Wym. min. 33 x 26 x 60 cm.

szt.

46. Domek dla lalek
Drewniany trzypoziomowy domek dla lalek otwarty na jedną stronę. Powinien być wyposażony w minimum 19 mebelków oraz 5 pomieszczeń, 
taras i schody. Wymiary domku min. 55 x 33 x 71 cm. Powinien mieć dach koloru różowego i czerwone okiennice. Meble różnokolorowe.

szt.

47. Piłka do skakania 45 cm
Piłka powinna być wykonana z trwałego tworzywa sztucznego przeznaczona do skakania. Piłka  o średnicy ok. 45 cm. Piłka powinna posiadać 
uchwyty do trzymania.

szt.

48. Piłka do skakania 55 cm
Piłka powinna być wykonana z trwałego tworzywa sztucznego przeznaczona do skakania. Piłka  o średnicy ok. 55 cm. Piłka powinna posiadać 
uchwyty do trzymania.

szt.

49. Piłka z tworzywa Piłka  powinna być wykonana z trwałego tworzywa sztucznego o śr. min. 30 cm. szt.

50. Koło latające Koło wykonane z tworzywa sztucznego o kształcie umożliwiającym mu latanie. Średnica min. 28,5 cm. Różne kolory. szt.

51. Ringo sensoryczne
Koło główne o średnicy min. 17 cm, na którym powinny znajdować się małe kółka (zwane kolcami). Powinny być wykonane z doskonałej jakości 
gumy odpornej na chlor - dopuszczalne do stosowania na basenie. Różne kolory.

szt.

52. Lina Lina o dł. min. 10m koloru czerwonego w prążki, średnica min. 2 cm. szt.

53. Skakanka Skakanka sznurkowa o długości 2 m. szt.

54. Tunel typu stonoga
Tunel wykonany z mocnego tworzywa w kolorze zielonym z doszytymi żółtymi nożkami i kołem przedstaiającym głowe stonogi. Średnica tunelu 
50 cm. Długość tunelu po rozłożeniu 185 cm.

szt.

55. Misie pluszowe różne rodzaje Miś pluszowy różne rodzaje o wys. min. 35 cm. szt.
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56. Kolorowa chusta
Kolorowa chusta w kształcie koła do gier i zabaw zespołowych. Powinna mieć grubą linę wszytą w środkowej części (do regulacji średnicy 
otworu w chuście) oraz uchwyty pozwalające na uczestnictwo w zabawach wielu osób, śr. min. 3,5 m, conajmniej 8 uchwytów, maksymalne 
obciążenie 10 kg.

szt.

57.
Książka - piosenki i zabawy 
wspomagające rozwój dziecka

Książka w której powinny być zaprezentowane piosenki i wierszyki, które można wykorzystywać w zabawie grupowej dzieci. Powinny znaleźć 
się tu piosenki rozpoczynające i kończące zajęcia, piosenki z imionami kształtujące świadomość własnej osoby, zabawy ułatwiające integrację z 
grupą, rozwijające świadomość ciała i przestrzeni, różne zabawy przedszkolne.
Powinna posiadać oprawę twardą oraz format min. 21 x 29,5 cm. Powinna zawierać ponad 100 str. oraz płytę CD.

szt.

58. Kasa sklepowa
Kasa sklepowa ze skanerem powinna być wykonana z tworzywa sztucznego. Powinna posiadać działający kalkulator i świecący na czerwono 
skaner. W komplecie powinny być zamieszczone min.: baterie, mini koszyk na zakupy, sałata, keczup, sok, monety, banknoty, karta płatnicza. 
Wymiary min. 35 x 17,5 x 15 cm.

kpl.

59. Kuchnia - zestaw

Kuchenka o wysokości min. 72 cm powinna być wykonana z tworzywa sztucznego. Zestaw powinien zawierać różne akcesoria kuchenne m.in. 
min.: patelnie, pokrywę, czajnik, łyżkę, nóż, widelec, 3 talerze, 3 kubki, musztardę, keczup, mleko. Klapka piekarnika powinna się otwierać i 
powinny być ruchome pokrętła od palnika. Kuchenka powinna wydawać dźwięki, jak podczas prawdziwego gotowania a palniki mają być 
podswietlane. Baterie do kucheniki powinny być dołączone w zestawie.

kpl.

60. Kuchnia - zestaw
Kuchnia mebel - zestaw powinien zawierać 2 szafeczki uniwersalne z drzwiczkami podobnymi do piekarnika lub kuchenki mikrofalowej. Na 
blacie powinny znajdować się zlewozmywak z kranem i pokrętłami, dwupalnikowa kuchenka oraz mini lada do podawania przyrządzonych 
posiłków, a także półki do przechowywania przyborów kuchennych. Wymiary min. 113 x 36 x 85 cm.

kpl.

61. Zestaw śniadaniowy
Zestaw śniadaniowy dla 2 osób, który powinien składać się z minimum: 2 szklanki, 2 kubki, 2 spodki, 2 talerze, 2 noże, 3 łyżeczki, solniczka, 
pieprzniczka, dzbanek do herbaty, kubek na śmietankę, cukierniczka, 2 jajka z podstawkami. Maksymalna wysokość elementów do 12 cm.

kpl.

62. Zestaw obiadowy (taca z naczyniami)
Zestaw obiadowy w 4 kolorach. Powinien składać się z minimum: 4 widelce, 4 noże, 4 łyżki, 4 kubki, 4 głębokie talerzyki, 4 płaskie talerzyki, 
rondelek, dł. elem. do 23 cm.

kpl.

63. Warsztat stolarski
Warsztat stolarski. Powinien posiadać narzędzia i piankowe elementy do konstruowania pojazdów oraz różnych budowli. W zestawie 
dołączona elektroniczna wiertarka wydająca realistyczny dźwięk. Warsztat powinien posiadać półeczki i inne schowki do przechowywania 
narzędzi stolarskich. W zestawie 3 wiertła, 8 śrub, 8 nakrętek, piła, młotek, min. 42 piankowe elem., wym. warsztatu min. 58 x 37 x 90 cm.

kpl.

64. Zestaw narzędzi
Zestaw narzędzi powinien być wykonany z tworzywa sztucznego. Powinien składać się z minimum 26 elementów tj. różnych narzędzi służących 
do majsterkowania. Kolor dowolny.

kpl.

65.
Zestaw perkusyjny - instrumenty 
muzyczne

Zestaw min. 6 instrumentów muzycznych: tamburyn, średnica min. 20 cm; plastikowe marakasy, długość min.12,3 cm; jajka muzyczne min. 2 
szt o wym. min. 5,5 x 3,5 cm; dzwoneczki na rękę min. 1 para, długość min. 9,5 cm; kastaniety drewniane o średnicy min. 5,5 cm, min. 1 para; 
kastaniety z rączką o długości min. 21,8 cm, min. 1 para.

kpl.

66. Stolik sportowy z akcesoriami

Zestaw ze stolikiem i akcesoriami sportowymi, który powinien zawierać min. 67 różnych sprzętów sportowych do ćwiczeń ruchowych, 
sprawnościowych oraz rehabilitacyjnych tj. minimum: stolik na akcesoria, zestaw gimnastyczny 1 szt., piłeczki do żonglowania miękkie 3 szt., 
kręgle 1 kpl., piłka piankowa śr. 7 cm 3 szt., piłki z wypustkami 2 szt., ringo 3 szt., tańczące szale L 4 szt., zręcznościowe łyżki 4 szt., woreczki z 
grochem 16 szt., mini szczudła 4 pary, szarfy żółte 12 szt., szarfy niebieskie 12 szt., piłeczka jeżyk 2 szt. 

kpl.

67. Gra typu Produkujemy żywność
Gra dotycząca żywności. Ideą gry jest ułożenie ciągu obrazków w odpowiedniej kolejności. 5 historyjek złożonych jest z 5 do 8 obrazków, każda 
oznaczona innym kolorem ramki, posiadają system samokontroli, 34 karty o wym. 9 x 9 cm.

szt.

68. Gra typu Tańczące kubeczki
Gra rozwijająca koordynację wzrokowo - ruchową. Powinna zawierać kielich o wys. około 16 cm, piłka o śr. min. 7,2 cm. Piłka i kielich 
połączone gumką - min. 6 par.

szt.

69. Gra typu Latająca bila
Gra dla dwóch osób, bila ok 19 cm przez którą przechodzi sznurek o dł. min. 2,5 m a na końcu ma zamocowane rączki do trzymania, różne 
kolory.

szt.

70. Gra zręcznościowa typu Gra jabłonka

Gra, która ma uczyć zręczności oraz umiejętności koncentracji. Celem gry jest jak najszybsze pozbieranie jabłek z drzewka do koszyka za 
pomocą specjalnych podbieraków. Czas odmierza załączona do gry klepsydra. Można grać samemu we dwoje przeciwko siebie lub we dwoje 
współpracując - razem przenosząc jabłuszka.
W zestawie powinny być : 1 drewniane drzewko; 2 owocowe podbieraki; 10 jabłek; 30 żetonów; klepsydra; koszyczek.

szt.

71.
Gra planszowa typu Szczęśliwy traf 
żabki

Gra planszowa, która w swojej podstawowej postaci powinna kształcić koordynację wzrokowo - ruchową oraz doskonali celność rzutów. 
Powinna to być kolorowa tarcza-plansza przedstawiająca żabki w stawie, plansza do gier i zabaw plenerowych. W narożnikach planszy powinny 
być trwałe oczka metalowe do zamocowania szpilkami na trawie. Szpilki w komplecie min. 4 szt. Wymiary około 150 x 150 cm.

szt.

72.
Plansza do zabaw matematycznych 
typu Matematyczny twister

Wielofunkcyjna plansza o wymiarach min. 150 x 150 cm, która ma służyć do rozwijania umiejętności matematycznych w zakresie czterech 
działań. Powinna przedstawiać kwadraty z liczbami od 1 do 9. Powinna być wykonana ze zmywalnej tkaniny. W komplecie min. 4 szpilki do 
mocowania na trawie i kostki do gry.

kpl.

73.
Medyczny wózek  typu Zestaw małego 
lekarza

Wózek medyczny powinien być wykonany z tworzywa sztucznego i posiadać w zestawie akcesoria lekarskie minimum: mikroskop, stetoskop, 
basen, lusterko czołowe, młoteczek, otoskop itp. Wymiary min. 40 x 14 x 45 cm.

kpl.

74. Kosz na zabawki
Kosz na zabawki o śr. min. 38 cm i wys. min. 35 cm koloru niebieskiego z pokrywą koloru zielonego lub inne kolory. Powinien mieć 
dziurkowane boki, tak aby było widać zabawki, które się w nim znajdują.

szt.

75. Pojemnik na zabawki typu Pirat mały
Pojemnik na zabawki wykonany z tworzywa sztucznego o wymiarach min. 46 x 38,5 x 33,9 cm. Powinien posiadać pokrywę zamykaną i rączki. 
Różnokolorowy.

szt.

76. Trampolina domowa
Trampolina domowa składana. Mata powinna być mocowana za pomocą gumowych pasów, śr. min. 100 cm, śr. maty min. 76 cm, wys. min. 25 
cm, waga około 5,6 kg, maksymalne obciążenie min. 60 kg.

szt.

1.
Słuchowiska z bajkami - zestaw 
edukacyjny

Zestawy bajek do słuchania na płytach CD cz. 1 i cz. 2. Na każdej płycie powinny być inne bajki conajmniej po 10 bajek na jednej płycie CD. 
Głosu bohaterom powinni użyczyć znani polscy aktorzy.

kpl.

2. Książeczka - Zaczynamy czytać i pisać
Książka przeznaczona dla dzieci od lat pięciu. Zamieszczone w niej ćwiczenia usprawniają wszystkie funkcje poznawcze oraz w prosty sposób 
uczą, a następnie kształcą i doskonalą technikę czytania i pisania. format 20 x 29 cm; 112 str.

szt.

3.
Zestaw plansz edukacyjnych typu 
Opowiem ci mamo

Pudełko, które powinno zawierać 16 dwustronnych plansz o wym. min. 21 x 16 cm tj. 32 obrazki, z których należy ułożyć 8 logicznych 
historyjek. Zabawa ma rozwijać wyobraźnię i umiejętności wypowiadania się, uczy rozumowania następstw czasowych i logicznego myślenia.

kpl.

4.
Pomoc edukacyjna do nauki alfabetu 
typu Gąsienica z kieszonkami

Pomoc do nauki alfabetu w kształcie gąsienicy o wym. ok. 183 x 27 cm.Gąsienica powinna być wykonana z materiałów. Na bokach zwierzątka 
powinny  być kieszonki z literami.

szt.

2) Pomoce dydaktyczne. Komplety niezbędnych pomocy dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych
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5.
Zestaw edukacyjny z zakresu liter, 
sylab i wyrazów

Zestaw powinien zawierać 136 dwustronnych kartoników, z których można wyodrębnić cztery zestawy: 72 kartoniki, z których można ułożyć 
24 puzzle z trzysylabowymi wyrazami; 64 kartoniki, z których można ułożyć 32 puzzle z dwusylabowymi wyrazami. Na rewersie 112 kartoników 
zawiera małe i duże litery, które służą do układania wyrazów oraz 24 kartoniki, które zawierają litery i wyrazy ilustrowane obrazkami. W 
komplecie dołączony opis zestawu z instrukcją przykładowych zabaw i ćwiczeń.

kpl.

6. Klocki z wielkimi literami
Zestaw klocków z alfabetem (wielkie litery bez polskich znaków) do wykorzystania w czasie zabaw językowych, m.in. do układanek wyrazowych 
o różnym stopniu trudności w jęz. polskim i angielskim, min. 135 elementów.

kpl.

7. Klocki matematyczne
Duży zestaw klocków do zajęć matematycznych: nauka liczenia, porównywanie wielkości i ilości, dodawanie i odejmowanie. Możliwość 
łączenia klocków w dowolny sposób tworząc ciągi liczbowe i słupki. Minimum 259 elementów i karty pracy.

kpl.

8.
Magnetyczne plansze edukacyjne 
matematyczne typu Bawimy się 
liczbami

Magnetyczne plansze edukacyjne matematyczne do nauki liczenia w zakresie od 1 do 10. Zestaw powinien zawierać minimum: 12 
magnetycznych kart o wym.min. 25 x 5 cm, 60 magnetycznych żetonów o wym. min. 4,8 x 4,8 cm.

kpl.

9. Liczydło stojące Duże liczydło na stojaku drewniane. Ma mieć min. 100 koralików w 2 kolorach (po połowie). Wym. min. liczydła 85 x 120 cm. szt.

10.
Karty edukacyjne do nauki figur 
geometrycznych typu Figuraki

Karty do rozpoznawania podstawowych figur geometrycznych (w 6 kolorach i 4 kształtach). Karty powinny być drukowane obustronnie. Awers 
stanowi rysunek Smoka, w otoczeniu, którego ukryte powinny być figury, rewers - rysunek ułożony z samych figur. W zestawie powinny być 
min. 4 dwustronne karty o wym. ok. 24 x 16 cm; min. 2 szablony do odrysowania; ok. 72 kolorowe elem.; kostka z kolorowymi oczkami; kostka 
z figurami geometrycznymi; instrukcja. Gra przeznaczona dla 1-4 graczy.

kpl.

11. Magnetyczna linijka
Miarka magnetyczna o długości min. 3 m. Do mirki powinny być dołączone ok. 39 szt. dwustronnych tabliczek i 38 szt. magnesów do 
oznaczania (ok. 30 o śr. 20 mm i 8 o śr. 30 mm). Elementy magnetyczne, które wchodzą w skład pomocy, powinny posłużyć do zilustrowania 
działań matematycznych takich jak dodawanie czy odejmowanie.

kpl.

12. Łamigłówki słowne
Drewniane kosteczki z literkami, z których można układać słowa. Zestaw powinien składać się z min. 145 elem. o wym. min. 1,1 x 1,1 cm oraz 
podstawy o wym. min. 18 x 18 cm.

kpl.

13.
Plansze przyrodnicze (pory roku) w 
języku angielskim, typu 4 sezonowe 
drzewa

4 ciekawe plansze przyrodnicze, gdzie każda powinna przedstawiać inną porę roku. W zestawie minimum: 4 plansze z napisami w j. angielskim 
o wym. min. 32,5 x 12,5 cm, 4 plansze drzewa o wys. min. 62,5 cm.

kpl.

14.
Puzzle do nauki języka typu Puzle 
pierwsze słowa

Zestaw puzzli do nauki języka obcego przez dzieci. W zestawie min. 16 puzzli i min. 48 części. Każda para puzzli powinna składać się z części 
obrazkowej oraz tekstowej. Na przedzie puzzli ma znajdować się angielskie słówko oraz obrazek ilustrujący jego znaczenie, natomiast na 
odwrocie angielski odpowiednik. 48 części to różne wyrazy składające się z 3 elementów, przeznaczone do odnaljdywania prawidłowych liter i 
ułożenia wyrazu.

kpl.

15.
Gra planszowa edukacyjna typu 
Sortowanie odpadów

Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska i sortowania odpadów. W zestawie plansza o wym. min. 
39 x 39 cm, min. 4 ciężarówki oraz co najmniej 20 pojemników do sortowania.

kpl.

16. Zestaw przybijanka

Zestaw do zabawy w przybijanie różnych wzorów. Zabawa polega na tworzeniu własnych pomysłów z drewnianych kształtów za pomocą 
pinesek. Dziecko posługując się młoteczkiem przybija kształty. Zestaw powinien zawierać minimum:
• 4 tablice korkowe o wym. ok. 25 x 15,5 cm
• 4 drewniane młoteczki
• 4 karty wzorów
• 200 drewnianych kształtów
• 250 pinesek
• plastikowe pudełko.

kpl.

17.
Gra do kształcenia koordynacji 
ruchowej i współpracy typu Rybki

Gra, która powinna polegać na łowieniu na haczyk i zbieraniu do koszyka rybek i innych morskich stworzeń. Gra powinna kształtować 
koordynację ruchowo – wzrokową oraz uczyć nazywania i rozpoznawania morskich stworów, wym. min. 31 x 23 x 4 cm.

szt.

18.

Gra do kształcenia koordynacji 
ruchowej i współpracy (gra 
edukacyjna) typu Współpraca na 
krach

Gra która ma na celu uczyć współpracy. Powinna polegać na tym, że cztery małe zwierzątka chcą dostać się do swojego igloo lecz muszą być 
ostrożne, ponieważ lód może się załamać w każdej chwili. Gra wymaga współpracy, dlatego świetnie uczy dzieci jak bawić się i wygrywać 
razem. W zestawie minimum 4 figurki zwierząt, 1 kostka, 3 elementy kry. Gra przeznaczona dla 2-4 graczy. 

szt.

19.
Piłeczki wyrażające emocje typu 
Emocje

Piłeczki min. 6 szt. o śr. min. 15 cm, każda powinna być innego koloru i mieć narysowaną na sobie inną minkę. Powinny uczyć wyrażania i 
odczytywania uczuć.

kpl.

20. Pacynki typu Garnek

Zestaw pacynek do przedstawień teatralnych zaprojektowanych w oparciu o wiersze Jana Brzechwy "Na straganie" i "Pomidor" oraz Juliana 
Tuwima "Warzywa". Zestaw powinien składać się z garnka oraz min. 15 kolorowych pacynek przedstawiających warzywa. Można zakładać je 
na dłonie, patyk lub przyczepiać do ubrań na guzik. Pomoc wypełniona pacynkami, zamykana jest na rzep, można ją wykorzystać jako pufę do 
siedzenia. Garnek wykonany powinien być z pianki poliuretanowej, łatwej do urzymania w czystości. o wym. ok. 34 x 31 cm.

kpl.

21. Pacynki typu Emocje
Pacynki do zakładania na rękę. W zestawie ma być min. 6 sztuk każda powinna być innego koloru i powinna przedstawiać inny rodzaj emocji 
(buźki). Powinny uczyć wyrażania i odczytywania uczuć.

kpl.

22. Gra ćwicząca pamięć typu Flagi
Gra, która ma na celu rozwój pamięci, uczy koncentracji. Zestaw zawiera minimum 80 kartoników przedstawiających 40 flag państw świata. 
Gra powinna być przeznaczona dla 2-6 graczy .

szt.

23.
Pomoc edukacyjna - typu Pudełko z 
misiem i kartami

Pomoc edukacyjna, która powinna służyć do zrozumienia pojęć: w środku, obok, między, w, nad, pod itp. Powinna uczyć rozumienia i 
nazywania stosunków przestrzennych poprzez manipulowanie przedmiotami. Powinna składać się z drewnianej skrzynki o wym. min. 17 x 17 x 
17 cm wraz z pokrywą, misia o wys. min. 24,5 cm oraz zestawu kart - zdjęć przedstawiających pojedynczą/dwie zabawkę/i – misia/auto w 
różnych ustawieniach w stosunku do pudełka oraz etykietki (wielkie litery drukowane) z określeniami: na, pod, nad, w, obok, między, za, przed, 
do, blisko, daleko. Cały zestaw stymuluje rozumienie mowy, wzbogaca słownictwo, ćwiczy orientację przestrzenną poprzez manipulowanie na 
konkrecie – nauka przez doświadczenie. Autko przedstawione na zdjęciach można zastąpić dowolną zabawką.

kpl.

24. Pomoc edukacyjna stonoga
Pierścienie w 6 kolorach służą do nawlekania na sznurek zgodnie z wybraną zasadą (np. wyrzucony kolor na kostce). Zabawa stonogą polega na 
tworzeniu z poszczególnych klocków kolorystycznych wzorów. W zestawie powinno być min. 18 pierścieni z drewna o śr. min. 3,5 cm i 
drewniana kostka z 6 kolorami.

kpl.

25. Menzurki W zestawie 5 menzurek o poj. od 1000 ml do 10 ml kpl.

26. Puzzle ekologiczne Domino
Gra ma mieć na celu rozwój świadomości związanej ze środowiskiem naturalnym. Tematem przewodnim gry powinien być ekosystem, cykl 
wodny, energii i odpadów. Gra ma polegać na dopasowaniu kart z pozytywnymi zachowaniami do kart z zachowaniami negatywnymi. Gra 
powinna zawierać min. 48 szt. domina. Wym. po złożeniu min. 20 x 10 cm. Gra powinna być przeznaczona dla 2-4 graczy.

szt.

27.
Pomoc edukacyjna dotycząca rytmów 
typu Warsztat minirytmów

Pomoc służąca do ćwiczeń sortowania, odtwarzania wzorów z kart oraz tworzenia własnych rytmów. Karty zadań podzielone są na 5 serii o 
wzrastającym stopniu trudności. W porządkowaniu i układaniu kartoników w odpowiedniej kolejności pomagają pudełeczka z przegródkami. W 
komplecie min. 2 pudełeczka o wym. ok. 27 x 12 cm; min. 34 karty z wzorami o wym. ok. 25,5 x 8,5 cm oraz min. 50 kartoników o wym. min. 
4,5 x 5,5 cm. 

kpl.
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28.
Pakiet demonstracyjny z zakresu 
rytmy i dźwięki

Pomoc dydaktyczna, której celem ma być rozwój spostrzegania słuchowego, uwagi i pamięci słuchowej, koordynacji wzrokowo - słuchowo - 
ruchowej oraz słownictwa. Pakiet powinien zawierać elementy potrzebne do prezentowania zadań dzieciom na tablicy, przykładowe kontrolne 
karty pracy do kserowania oraz obszerną instrukcję z opisem poszczególnych ćwiczeń. Pakiet powinien składać się z minimum:
• 24 kart A5 z obrazkami
• 27 tabliczek z podpisami o wym. ok. 15 x 5 cm
• 27 białych kwadratów o wym. ok. 7,5 x 7,5 cm
• 27 białych, płaskich prostokątów o wym. ok. 15 x 5 cm
• 27 białych, wąskich prostokątów o wym. ok. 3,5 x 7,5 cm
• karty pracy A4 dla ucznia.

kpl.

29.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu 
Sekwencja zdarzeń

Zestaw min. 25 par fotografii. Komplet powinien składać się z min. 50 fotografii o wym. min. 19,5 x 13,5 cm tworzących 25 par fotografi 
różniących się od siebie kilkoma szczegółami (min. 2 różnice). Celem zestawu jest rozwój spostrzegawczości i pamięci.

kpl.

30.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu 
Umiejętności

Pakiet zdjęć, który powinien się składać z minimum 227 zdjęć o wym. min. 11 x 14 cm. Zdęcia te powinny przedstawiać różne umiejętności. 
Zestaw zdjęć powinien być umieszczony w trwałym, kartonowym pudełku.

kpl.

31.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu Pory 
roku

Pakiet zdjęć, który powinien przedstawiać zagadnienia związane z porami roku, w zestawie min. 90 zdjęć o wym. min. 14 x 21,5 cm. Zestaw 
zdjęć powinien być umieszczony w trwałym, kartonowym pudełku.

kpl.

32.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu 
Ludzie i emocje

Pakiet zdjęć, który powinien przedstawiać ludzi i emocje. W zestawie min. 90 zdjęć o wym. min. 14 x 21,5 cm.  Zestaw zdjęć powinien być 
umieszczony w trwałym, kartonowym pudełku.

kpl.

33.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu 
Żywność

Zestaw zdjęć edukacyjnych przedstawiających żywność. Min. 46 zdjęć o wym. około 15 x 10 cm. Zdjęcia powinny przedstawiać różne produkty 
spożywcze, zarówno półprodukty jak i gotowe posiłki. Zestawy mają na celu poszerzyć zasób słownictwa z danego zakresu, mogą być 
stosowane w terapii logopedycznej i do ćwiczeń językowych, a także do sortowania, klasyfikacji i nauki języków obcych. 

kpl.

34.
Zestaw zdjęć edukacyjnych typu 
Przedmioty

Zestaw zdjęć edukacyjnych. Min. 46 zdjęć o wym. około 15 x 10 cm. Zdjęcia powinny przedstawiać różne przedmioty codziennego użytku. 
Zestawy mają na celu poszerzyć zasób słownictwa z danego zakresu, mogą być stosowane w terapii logopedycznej i do ćwiczeń językowych, a 
także do sortowania, klasyfikacji i nauki języków obcych.

kpl.

35. Znaki drogowe w woreczku 16 różnych znaków drogowych wykonanych z drewna na stojących nóżkach o wym. Min. 9,5 cm. Znaki powinny być umieszczone w woreczku. kpl.

36. Zestaw znaków drogowych Zestaw min. 12 szt. znaków drogowych o wym. min. wys. 85 cm szer. 32 cm. Znaki umieszczone są na stabilnej podstawie. kpl.

37. Zestaw plansz z miastami Polski
Pomoc, która powinna składać się z min. 20 plansz formatu A3 przedstawiających charakterystyczne obiekty wybranych miast Polski: 
Warszawy, Gdańska, Krakowa i Łodzi (zdjęcia i uproszczone rysunki oraz herby miast). Do kart dołączona powinna być książeczka z legendami 
oraz rysunkami do pokolorowania.

kpl.

38. Mapa Polski dla najmłodszych

Makatka przedstawiająca mapę Polski. Pomoc dydaktyczna, która powinna przybliżać uczniom pojęcia geografii: morze, jeziora, rzeki, góry itd. 
Powinna posiadać dodatkowe elementy przyczepiane na rzepy do mapy tj. etykiety z nazwami miast i charakterystycznych elementów.  Jedna 
etykieta powinny być pusta dzięki czemu można będzie zaznaczyć na mapie własną miejscowość. Powinna posiadać dodatkowe elementy jak 
Neptun, Syrenka czy smok, które stanowią wizualizację symboli miast i związanych z nimi legend. Wym. min. 84 x 87 cm.

kpl.

39.
Zestaw dydaktyczny dotyczący 
symboli narodowych

Zestaw dydaktyczny dotyczący symboli narodowych. Zestaw powinien zawierać karty pracy, plansze w formacie A3 i A4, zdjęcia i mapy 
dotyczące Polski - min. 10 elementów. Pomoc ma na celu zapoznać uczniów najmłodszych klas z zagadnieniem symboli narodowych. Pomoc 
porusza zagadnienia takie jak: godło, flaga, kraj, stolica (Gniezno, Kraków, Warszawa), narodowość, obywatelstwo, waluta obowiązująca w 
Polsce, prezydent, premier, król.

kpl.

40.
Gra dydaktyczna typu Unia 
Europejska

Dwie gry planszowe, dzięki którym dzieci mogą zdobywać wiedzę o Unii Europejskiej. Gracze poznają państwa należące do Unii, ich lokalizację 
na kontynencie europejskim oraz nazwy poszczególnych stolic. Odwiedzając stolice różnych krajów zbierają flagi narodowe i zapoznają się z 
podstawowymi informacjami na temat każdego z państw członkowskich. Zawartość pudełka to minimum:
• dwustronna plansza do gry o wym. około 67 x 48 cm
• 4 pionki
• kostka
• 100 kartonowych flag
• 4 podkładki do układania flag
• instrukcja 

szt.

41. Tabliczki ze szlaczkami
6 dużych, dwustronnych tabliczek o wym. min. 36 x 30 cm z ciekawymi rysunkami, łatwymi i trudniejszymi wzorami i znakami literopodobnymi 
narysowanymi linią kropkowaną.

kpl.

42. Litery magnetyczne
Zestaw liter umieszczony w plastikowej walizce. Litery te powinny być wyposażone w magnes i doskonale przylegać do metalowych 
powierzchni. Minimum 100 elementów.

kpl.

43.
Zestaw klocków edukacyjnych dla 
najmłodszych typu Pierwsze kroki z 
klockami

Klocki powinny być wykonane z trwałego, kolorowego tworzywa i powinny składać się minimum z: 32 kształtów, 52 kołeczków, podstawy, 
książeczki zyg-zak, 1 sznurówki, 2 dwustronnych plansz z wzorami, zestawu kart z liczbami od 0 do 10 czyli 11 kart, woreczka na elementy oraz 
przewodnika z ćwiczeniami. Klocki powinny wprowadzić małe dzieci w świat matematyki. Praca z klockami powinna pomagać zrozumieć 
skomplikowane pojęcia matematyczne. Klocki te powinny być przeznaczone do zabawy np. w piasku, w wodzie, podczas zabawy ciastoliną itp. 
Klocki te powinny przedstawiać prawidłową kolejność działań wprowadzających wiadomości i umiejętności matematyczne.

kpl.

44. Klocki matematyczne

Klocki matematyczne, które powinny być pomocą dydaktyczną dla nauczania matematyki od wczesnych lat dziecięcych. Klocki te powinny 
m.in. pomóc w zindywidualizowaniu nauczania matematyki. Cztery ściany każdego klocka powinny być oznaczone w następujący sposób: jedna 
ze ścian każdego klocka ma być kolorowa. Klocki różnej długości mają tę ścianę w innym kolorze; druga ścianka klocka podzielona jest na 
odcinki jednostkowe; trzecia posiada kropki w odpowiedniej ilości do podziałów jednostkowych; czwarta ścianka opisana jest liczbą od 1 do 10. 
Komplet klocków powinien zawierać conajmniej:
• 15 szt. klocków białych, jedynek (1)
• 10 szt. klocków różowych, dwójek (2)
• 7 szt. klocków niebieskich, trójek (3)
• 6 szt. klocków czerwonych, czwórek (4)
• 5 szt. klocków żółtych, piątek (5)
• 3 szt. klocków fioletowych, szóstek (6)
• 3 szt. klocków zielonych, siódemek (7)
• 3 szt. klocków wiśniowych, ósemek (8)
• 3 szt. klocków granatowych, dziewiątek (9)
• 2 szt. klocków pomarańczowych, dziesiątek (10)
• 2 szt. klocków czarnych (wszystkie ścianki) a na nich białe znaki: +, -, x, :, <, =. 

kpl.

45.
Skojarzenia - karty do nauki języka 
angielskiego

Karty, które powinny przedstawiać przedmioty z najbliższego otoczenia dziecka. Każda ilustracja ma zawierać nazwę po angielsku. W komplecie 
co najmniej 20 plastikowych kart o wym.min. 13 x 13 cm.

kpl.

Strona 5 z 9 Część III zamówienia



Lp. Nazwa Opis
Jedno-

stka 
miary

Cena 
jednostkowa 

BRUTTO

46.
Pomoc edukacyjna do nauki alfabetu 
typu Alfabet z obrazkami

Pomoc przeznaczona do pracy z dziećmi mającymi trudności w czytaniu i pisaniu, w tym zagrożonymi ryzykiem dysleksji. Zestaw dwustronnych 
kart do demonstracji liter minimum 44 karty formatu A4. Każda karta powinna zawierać z jednej strony literę drukowaną i pisaną (wraz z 
kierunkiem jej pisania) oraz ilustrację wraz z podpisem. Druga strona natomiast nie powinna posiadać obrazka - jedynie zapis litery, co daje 
możliwość zaadoptowania karty według własnych potrzeb. Wystarczy nakleić wybrany obrazek lub wykonać ilustrację. W ten sposób można 
dostosowywać wyrazy związane z wprowadzaną literą do umiejętności czy zainteresowań uczniów.

kpl.

47.
Zestaw patyczków edukacyjnych typu 
Patyczaki

Zabawa ma polegać na układaniu obrazków z patyczków. Dzieci powinny móc układać je według wzorów umieszczonych na planszach, lub 
tworzyć własne kompozycje. W zestawie min. 60 patyczków o wymiarach min. 12 x 4 cm, w czterech kolorach oraz 8 dwustronnych plansz 
(wym. około 17,5 x 25 cm) z wzorami do układania.

kpl.

48. Gra dydaktyczna typu Jak to się stało

Gra ma na celu uświadamiać dzieciom, jakie mogą być konsekwencje nieprzestrzegania podstawowych zasad bezpieczeństwa. Składa się z 4 
plansz magnetycznych formatu A3 przedstawiających sytuacje, w których konieczna jest interwencja przedstawicieli służb ratowniczych 
(strażaka, policjanta, lekarza oraz ratownika) oraz z 16 mniejszych magnetycznych obrazków (po 4 obrazki do każdej tabliczki), ukazujących 
niewłaściwe zachowania dzieci, które doprowadziły do groźnych wydarzeń. Zadaniem dzieci jest dobieranie małych obrazków do plansz według 
zasady przyczyna-skutek oraz opowiadanie historii.

kpl.

49. Zestaw do sortowania
Zestaw do zabaw i ćwiczeń matematycznych: sortowania, porównywania i dopasowywania. Kolorowe elementy i karty zadań pozwalają 
ćwiczyć i utrwalać zdobyte umiejętności. W zestawie min. 600 liczmanów w poręcznym opakowaniu, m.in.: talerzyki, autka, figury, owoce, 
zwierzęta, pojazdy, kostki z cyframi, tarcze z obrotową wskazówką, itp.

kpl.

50. Stemple
Drewniane stemple z wizerunkami dziewcząt i chłopców, które przedstawiają 10 różnych emocji, np. radość, smutek, zdziwienie. Stemple 
wykonane z drewna i gumy. W zestawie min. 10 szt. (śr. min. 2,5 cm, wys. min. 3,5 cm).

kpl.

51. Tablice magnetyczne
Zestaw 4 szt. tablic magnetycznych. Każda tablica o wym. min. 27,5 x 37,5 cm powinna posiadać uchwyty do zawieszenia na ścianie. Do każdej 
tablicy powinien być dołączony czarny flamaster oraz zmazywacz.

kpl.

52.
Pomoc dydaktyczna - zestaw do 
prezentacji typu Miasto - wieś

Pomoc dydaktyczna, której celem ma być prezentacja zagadnień związanych z krajobrazem miejskim i wiejskim. Zawiera min. dwie drewniane 
plansze o wym. min. 48 x 34,5 cm i zestaw min. 40 elementów pionowych i poziomych, przygotowanych do tworzenia sytuacji przestrzennych. 
Wszystkie elementy i plansze powinny być dostosowane do utworzenia dwóch makiet miasta i wsi. Pomoc dydaktyczna ma wspomagać 
usprawnianie wymowy, pamięci, spostrzegawczości, koncentracji oraz małej i dużej motoryki. Powinny być dołączone do pomocy karty pracy, 
scenariusze, ilustracje, fotografie oraz drewniane figurki, które mają ułatwić nauczycielowi proces przygotowania ciekawych zajęć z 
wykorzystaniem makiety.

kpl.

53.
Karty do prezentacji typu Dźwięki 
wokół nas

Zestaw kart do prezentacji, które powinny dotyczyć min. 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, transport, emocje, odpoczynek. Paraca z 
zestawem ma polegać na obserwacjizdjęcia ukazujące sytuacje lub przedmioty i dopasowaniu do nich dźwięku. Zestaw powinien zawierać 
minimum: 30 zdjęć o wym. ok. 12 x 8,5 cm; 30 zdjęć o wym. ok. 29,7 x 21 cm oraz CD z nagraniem.

kpl.

54. Puszki dźwiękowe
Drewniane puszki z uchwytami, które powinny wydawać różne tony dźwięków. Zestaw powinien składać się z podstawy o wym. około 30 x 16 
x 2 cm i min. 8 szt. puszek o wym. min. 6 x 6 x 4 cm. Nauka ma polegać na znalezieniu pary puszek o identycznym brzmieniu.

kpl.

55. Dotykowe kształty
Drewniane formy o różnych kształtach, które po wylosowaniu z woreczka należy dopasować do rysunku na planszy. W zestawie min. 25 elem. 
drewnianych o wys. ok. 3,5 cm, min. 5 kart o wym. ok. 21 x 13,5 cm oraz woreczek.

kpl.

56. Dotykowe przedmioty typu Contura
Zestaw różnych przedmiotów do rozpoznawania po dotyku. W zestawie co najmniej 2 pary okularów, które uniemożliwiają zobaczenie 
przedmiotów oraz minimum 40 różnych przedmiotów do rozpoznawania.

kpl.

57.
Zestaw rozwijający koordynację 
wzrokowo-ruchową typu Gąsienice

Zestaw, w skład którego powinny wchodzić: 4 gąsienice, 4 kolorowe bambusowe łyżki z gumowym ogranicznikiem, 36 kolorowych kulek z 
liczbami 1-9, 20 kolorowych żetonów, bambusowa listwa na żetony, sznurkowa obręcz; całość zapakowana w wygodną tubę z rączką. Zabawa 
rozwija koordynację wzrokowo-ruchową, sprawność manualną i szybkość ruchów ręki. Bambusowe łyżki i kulki angażują gracza w 
wykonywanie wielu czynności równocześnie, dodatkowo dziecko ćwiczy prawidłowe trzymanie łyżki, a także przygotowuje rękę do nauki 
pisania. Równocześnie utrwala rozpoznawanie kolorów, cyfr, wykonuje działania matematyczne. Grę można wykorzystać jako zabawę ćwiczącą 
motorykę małą, jednocześnie wspierającą dziecko w rozwijaniu umiejętności matematycznych i myślenia logicznego.

kpl.

58. Puszki zapachowe
Sześć par słoiczków o wym. ok. 12 x 28 x 7 cm, które mają posłużyć do włożenia naturalnych zapachów. Ćwiczenia mają polegać na 
rozpoznawaniu zapachu oraz dobieranie par.

kpl.

59. Olejki zapachowe eteryczne Olejki eteryczne min. 6 szt. o poj. 6-7 ml. Zapachy: cytryna, pomarańcza, świerk, mięta, lawenda, eukaliptus. kpl.

60. Waga
Waga dwustronna, która po obu stronach ma przezroczyste kubeczki do umieszczania przedmiotów, które chcemy zważyć. Pozwala na 
wprowadzanie zagadnienia równoważności i ćwiczenia działań na dodawanie, wprowadzanie wyrażeń: cięższy niż/lżejszy niż. Przezroczyste 
kubełki ułatwiają obserwację zawartości, a mają to być 2 pojemniki o poj. 1 l.

szt.

61. Kalendarz typu 4 pory roku

Kalendarz o wym. min. 52 x 60 cm do zawieszenia na ścianę, który powinien zawierać conajmniej:
• 9 obrazków o wym. ok. 5 x 5 cm, z codziennymi czynnościami, do umieszczania w okienkach domku
• 6 obrazków o wym. ok. 5 x 5 cm, z warunkami atmosferycznymi
• 2 strzałki do zaznaczania temperatury oraz właściwego miesiąca i pory roku
• 1 kółko do zaznaczania dni tygodnia
• 1 komin do zaznaczania dnia w danym miesiącu.

kpl.

1. Brystol A3/100 arkuszy Brystol A3 różne kolory w paczce min. 100 arkuszy, 10 kolorów, około 200 g/m2. szt

2. Brystol biały A4/100 arkuszy Brystol biały A4 w paczce min. 100 arkuszy, około 200 g/m2. szt

3. Kolorowy brystol A4/100 Kolorowy brystol A4 w paczce min. 100 arkuszy, 10 kolorów, około 200 g/m2 kpl

4.
Wkład z kolorowego papieru 
rysunkowego A4/400 arkuszy

Wkład z kolorowego papieru rysunkowego w paczce min. 400 arkuszy, 10 kolorów, około 80 g/m2 szt

5. Bibuła mix kolorów 15 rolek Bibuła karbowana w rolkach w zestawie min. 15 szt. o wym. min. 200 x 50 cm i w różnych kolorach. kpl

6. Papier bibułkowy - skóry zwierząt Papier bibułkowy odwzorowujący skórę 8 zwierząt. Do prac przestrzennych i wyklejania. Min. 10 szt w opakowaniu, wym. min. 35 x 50 cm. szt

7. Taśma samoprzylepna Taśma samoprzylepna bezbarwna min. 18 mm x 30 m szt

8. Nożyczki przedszkolne Komplet nożyczek przedszkolnych. W opakowaniu min. 10 szt. o wym. min. 14 cm, powinny posiadać okrągłe końcówki. kpl

9. Klej przezroczysty 200 ml Klej przezroczysty w wygodnej buteleczce zakończonej łopatką do rozprowadzania kleju, poj. min. 200 ml z nakrętką. szt

10. Klej wielofunkcyjny 1 litr
Klej wielofunkcyjny, gęsty, bezpieczny i nietoksyczny. Powinien kleić większość porowatych powierzchni takich jak: papier i tkaniny, a także 
drewno i ceramikę. Po wyschnięciu powinien robić się przezroczysty. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 lat. Poj. min. 1000 g.

szt

3) Komplet artykułów plastycznych dla oddziałów przedszkolnych
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11. Klasyczne markery zmywalne Markery, które powinny posiadać zmywalny atrament. W zestawie min. 8 kolorów. Markery o dł. min. 14,3 cm i śr. końcówki min. 0,1 cm. szt

12. Plastelina
Plastelina minimum 12 kolorów. Nie powinna kleić się do rąk, delikatna i bardzo plastyczna. Powinna nadawać się do wielokrotnego użytku. 
Długość jednej laski min. 8cm.

szt

13. Plastelina - duży zestaw Plastelina - zestaw przedszkolny min. 12 kolorów po min. 15 szt. Waga całego opakowania około 2,3 kg. kpl

14. Kredki Kredki minimum 12 kolorów w pudełku kartonowym, dł. kredki min. 8 cm, śr. min. 0,7 cm. szt

15.
Kredki zestaw stolikowy w drewnianej 
oprawie

Zestaw kredek w drewnianej oprawie, który powinien się składać z 10 kolorów po 6 sztuk kredek o dł. min. 12 cm i śr. rysika około 0,5 cm. kpl

16. Kredki zestaw stolikowy
Zestaw kredek, który powinien się składać z 12 kolorów po 6 sztuk kredek świecowych o wymiarach klasycznych w praktycznym pudełku z 
przegródkami.

kpl

17. Tempery 6 kolorów (6 x 1 litr)
Farby, które powinny być na bazie wody, dzięki czemu mają być łatwo zmywalne z rąk i ubrania.  W zestawie min. 6 szt. o poj. min. 1000 ml 6 
różnych kolorów. Farby powinny być łatwo rozprowadzalne i dobrze kryć oraz mieć odpowiednio gęstą konsystencję.

kpl

18. Tektura falista metalizowana
Tektura falista w formacie A4 w różnych kolorach metalizowana min. 10 arkuszy. W komplecie 10 różnych kolorów (w tym: złoty, srebrny, 
fioletowy, czerwony, zielony, niebieski, itd.).

kpl

19. Tektura falista 3D Tektura falista - min. 100 arkuszy w zestawie o wym. min. 25 x 35 cm w kolorze beżowym. kpl

20. Tektura falista różne zestawy Tektura falista. W paczce min. 10 arkuszy formatu: B4 o wym. około 25 x 35 cm. 1 komplet różnokolorowy, 1 komplet kolory: złoty i srebrny. kpl

21. Ramki cztery pory roku
Zestaw zdobionych kartonów, które powinny mieć wygląd ramki z akcentem czterech pór roku. W zestawie min. 100 kartonów A4, po 25 z 
danej pory roku: wiosna, lato, jesień, zima.

kpl

22. Sizal z brokatem Sizal z brokatem min. 5 szt. o wym. około 23 x 33 cm szt

23. Bibuła flaga polska Bibuła, która powinna być w kolorach flagi polskiej o szer. min. 10 cm, dł. min. 10 m. W opakowaniu conajmniej 3 rolki. szt

24. Farby do malowania na szkle
Farby do malowania na szkle. Po namalowaniu na szklanej płytce i całkowitym wyschnięciu, motyw można zdjąć i umieścić go np. na wazoniku. 
Minimum 6 kolorów po min. 200 ml.

kpl

25. Pojemniki na pędzle i wodę Plastikowe  pojemniki na pędzle i wodę o wym. min. 44 x 33 x 21, w zestawie min. 3 szt. kpl

26. Zestaw pędzli
Zestaw pędzli do malowania, w którym powinno być min. 24 szt. pędzli w różnych rozmiarach z naturalnym włosiem, w tym 12 szt. pędzli o 
okrągłych końcówkach i 12 szt. o płaskich końcówkach. Długość pędzli od min. 8 cm do maks. 20 cm.

kpl

27. Zestaw pędzli płaskich
Zestaw pędzli z naturalnego włosia o wielu rozmiarach. W zestawie min. 12 szt. pędzli płaskich i min. 15 szt. pędzli okrągłych. Rozmiar min.: 3 x 
17,5 cm.

kpl

28. Pędzle nietypowe fantazyjne
Zestaw pędzelków z końcówkami o różnym kształcie nietypowym, co umożliwia tworzenie fantazyjnych wzorów. W zestawie 4 szt. Pędzli, 
każdy powinien tworzyć inny wzór.

kpl

29.
Plastikowe foremki do wykrawania z 
plasteliny

Plastikowe foremki do wykrawania kształtów z plasteliny lub do odrysowywania. W zestawie min. 6 szt. - zwierzęta z gospodarstwa, wym. min. 
8,6 x 6,7 cm.

kpl

30. Dziurkacz różne wzory
Metalowy dziurkacz w oprawie z tworzywa sztucznego służący do wycinania różnych wzorów. Wymiary wyciętego wzoru min. 2 cm. Wzory: 
choinka, serce, gwiazda, kwiatek, aniołek, śnieżynka, zajączek, motylek. Maksymalnie 3 szt. tego samego wzoru.

szt

31. Dziurkacz różne wzory
Metalowy dziurkacz w oprawie z tworzywa sztucznego służący do wycinania różnych wzorów. Wymiary wyciętego wzoru min. 1 cm. Wzory: 
miś, choinka, serce, gwiazda, kwiatek.

szt

32. Dziurkacz różne wzory
Metalowy dziurkacz w oprawie z tworzywa sztucznego służący do wycinania różnych wzorów. Wymiary wyciętego wzoru min. 3 cm. Wym. 
dziurkacza około 10 x 6 cm. Wzory: choinka, serce, gwiazda.

szt

33.
Dziurkacz do robienia puzzli - różne 
wzory

Dziurkacz do robienia puzzli - pozwala na tworzenie własnych puzzli ze zdjęć, obrazków. Wym. dziurkacza min. 10 x 20 cm, wym. 1 puzzla ok. 
3,5 cm.

szt

34. Wypalarka
Wypalarka, która ma służyć m.in. do ozdabiania drewna, skóry naturalnej i korka. Pyrograf, który powinien być narzędziem bezpiecznym. 
Możliwość używania urządzenia podczas zajęć z dziećmi oraz osobami niepełnosprawnymi. Zestaw powinien zawierać: pyrograf 230V/30W, 
podstawkę, około 9 końcówek do wypalania, instrukcję obsługi.

kpl

35. Nożyczki - różne wzory
Nożyczki, które po przecięciu papieru powinny utworzyć wzór na jego krawędzi. Każde nożyczki powinny tworzyć inny wzór tj. szlaczek. 
Nożyczki z danym szlaczekiem mogą się powtarzać - maks. 2 szt. jednego wzoru.

kpl

36. Piankowe dłonie i stopy Piankowe kształty dłoni i stóp. W zestawie min. 180 szt. o wym. min. 2,5; 5 i 8 cm. kpl

37. Kolorowe ruchome oczka Kolorowe ruchome oczka o różnych wymiarach od 0,5 cm - minimum 560 elementów. kpl

38. Druciki kreatywne kolorowe Druciki wykonane z łatwo wyginającego się drutu obciągniętego miękkim tworzywem. W zestawie min.100 szt.; śr. 6 mm, dł. min. 30 cm. kpl

39. Druciki kreatywne kolorowe
Druciki , które powinny być wykonane z łątwo wyginającego się drutu obciągniętego miękkim tworzywem przeznaczone do prac manualnych i 
plastycznych. W zestawie min. 100 szt., średnica 5-6 mm, długość min. 25 cm

kpl

40. Klej pistolet
Pistolet do kleju na sztyfty kleju o wymiarach: ś. min. 11 mm, dł. min. 20 cm. Przeznaczony do klejenia na gorąco. W zestawie 2 sztyfty kleju, 
które pasują do pistoletu.

szt

41. Wkłady kleju do pistoletu Wkłady kleju do pistoletu w kolorze przezroczystym. Średnica min. 11 mm, dł. min. 20 cm; Opakowanie powinno ważyć około1 kg. szt

42. Filcowe wzorki typu Boże Narodzenie Filcowe wzorki o różnych kształtach: aniołki, serca, śnieżynki, renifery, sanie, choinki; min. 170 szt. wzorków. kpl

43. Brokat różne kolory 400 g
Sypkie brokaty w wygodnych słoiczkach lub buteleczkach. Produkt dekoracyjny do zastosowania jako posypka ozdobna. Zestaw składający się z 
różnych kolorów. Masa całkowita min. 400 g.

kpl

44. Brokatowe torebeczki Zestaw 20 torebeczek z brokatem. Min. 5 kolorów: złoty, srebrny, niebieski, czerwony, zielony o poj. około 2,3 g. kpl

45. Zestaw brokatów Zestaw brokatów w słoiczkach min. 6 szt x min. 7 g w kolorach: złoty, srebrny, czerwony, zielony, niebieski, fioletowo-różowy. kpl

46. Liście preparowane Liście ze szkieletem w 7 tęczowych barwach. Ok. 120 szt. w zestawie. kpl

47. Papier szary A3 Papier szary formatu A3 min. 20 arkuszy w paczce. kpl

48. Błyszczące konfetti Błyszczące konfetti w różnych kształtach, kolorach i rozmiarach. Waga min. 6 g. szt

49. Folia piankowa Miękka pianka, łatwa do cięcia, zszywania i klejenia. W zestawie min. 15 szt A4 o 15 różnych kolorach. kpl

50. Farby plakatowe Farby plakatowe 12 kolorów o poj. min. 20 ml. szt
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51. Fartuszek bez rękawów
Fartuszek ochronny wykonany z tworzywa sztucznego bez rękawów zawiązywany na szyji i w pasie - min. 25 szt w zestawie. Wym. od 38 x 41 
cm do 46 x 48 cm.

kpl

52. Sztaluga artystyczna
Regulowana sztaluga artystyczna. Powinna być wykonana z drewna lakierowanego. Powinna posiadać półkę do przechowywania przyborów 
plastycznych. Wym. około 164 x 77 cm.

szt

53. Pastele olejne artystyczne Pastele olejne o dł. min. 9 cm i śr. około 1,2 cm. W zestawie 24 kolory i całość powinna być umieszczona w pudełku. szt

54. Mix grubych mazaków
Grube pisaki. Bezpieczne i łatwe do usunięcia (zarówno z dłoni, jak i z ubrań). Powinny być wyposażone w blokadę oraz bardzo mocną 
końcówkę zapobiegającą wciskaniu. W zestawie min. 12 kolorów po min. 3 sztuki każdego koloru. Śr. końcówki około 0,5 cm.

kpl

55. Mazaki - zestaw
Zestaw pisaków z trwałą i odporną końcówką. W zestawie min. 144 szt. w conajmniej 12 kolorach tj. po 12 szt. każdego koloru. Śr. końcówki 
około 0,3 cm. Powinny posiadać bezpieczny tusz na bazie wody, łatwo usuwalny ze skóry przy użyciu wody i mydła lub z tkanin. 

kpl

56. Taca malarska
Podstawa, która powinna być wykonana z trwałego tworzywa sztucznego nieprzepuszczajacego wody i powinna posiadać conajmniej 3 cm 
boki. Powinna być pomocna przy malowaniu palcami, do mieszania farb, do wysypywania na nią drobnych elementów. Wym. około 40 x 30 x 3 
cm.

szt

57. Paletka do farb Paletka do farb wykonana z tworzywa sztucznego o wym. ok. 25 cm. Powinna posiadać około 10 różnych zagłębień i otwór do trzymania. szt

58. Artystyczne grzebienie
Grzebienie, które powinny być przeznaczone do tworzenia ciekawych wzorów podczas malowania farbami lub zabaw z piaskiem. W komplecie 
min. 6 szt. o szer. około 8,5 cm.

kpl

59. Taktipalec
Miękkie stempelki z tworzywa z min. 3 różnymi motywami, przeznaczone do nakładania na palec w celu tworzenia różnych wzorów na 
papierze. W komplecie min. 30 szt. o wym.  Około 3 x 1,8 cm. 

kpl

60. Wałki do malowania z fakturą
Wałek z gąbki z rączką do rolowania, powinien być przeznaczony do łatwego nanoszenia wzorów. W zestawie min. 4 szt. o szer. gąbki min. 7 
cm. Każdy wałęk powinien mieć na sobie inny wzór: kropki, paski poziome, paski pionowe, jeden pas szeroki lub inne wzory.

kpl

61. Wałki do malowania z fakturą
Zestaw 5 wałków z pianki do przenoszenia wzorów. Szer. wałka min. 6,5 cm. Wzory na wałkach powinny być następujące: kurczaczki, kwiatki, 
baranki, pisanki, zajączki.

kpl

62. Kółka do origami
Kółka do origami: min. 100 szt. o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm; min. 300 szt. o śr. 57 mm; min. 400 szt. o śr. 47 mm; min. 600 szt. o śr. 30 
mm; min. 1000 szt. o śr. 20 mm. Łącznie min. 2400 szt. kółek. Wszystkie kółka w różnych kolorach.

kpl

63. Prasa do papieru - różne wzory
Prasa do papieru, która pozwala wytłoczyć różne wzory. Wym. prasy około 17 x 13,5 cm. Wzory prasy: tulipany, gwiazdki, aniołki. Prasa 
powinna być przeznaczona do papieru o szer. min. 11 cm.

szt

64. Szablony do wycinania Szablony do wycinania formatu A4. Szablon powinien przedstawiać minimum 6 różnych kształtów związanych ze świętem Bożego Narodzenia. kpl

65. Szablony do wycinania różne wzory
Płytka o wym. min. 21,5 x 28 cm, przy użyciu której w szybki i łatwy sposób będzie można narysować różnego rodzaju wzory. Jedna ramka 
powinna zawierać kilka obrazków. Wzór: kwiaty (3 kształty listków, łodyga, 4 kształty kwiatów, 2 różne kółka), kształty (koło, prostokąt, 
gwiazdka, serce, owal).

kpl

66. Papier ekologiczny Papier ekologiczny. W opakowaniu min. 10 szt. o wym. min. 23 x 33 cm, około 35 g/m2. kpl

67. Papier fakturowy
Miękki papier o wyraźnej fakturze, który powinien być lekko strzępiący się i łatwo dawać się porwać na kawałki. W opakowaniu min. 10 szt. w 
różnych kolorach. I wym. min. 23 x 33 cm, około 200 g/m2.

kpl

68. Tarka ze szczotką Tarka ze szczotką o wym. około 10 x 22 cm, która ma służyć do nakrapiania prac. szt

69. Akcesoria do modelowania form
Akcesoria do modelowania form z plasteliny. Akcesoria w kształcie strzykawki wykonane z tworzywa sztucznego. W zestawie min. 6 szt. Każda 
maszynka-strzykawka powinna służyć do wyciskania innego wzoru. Wym. Maszynki-strzykawki około 8 x 7 x 2,5 cm.

kpl

70. Forma do wykonania odlewów
Forma do wykonywania odlewów gipsowych o wym. formy min. 13 x 19 cm. Na jednej formie min. 6 różnych kształtów. Różne wzory czyli 
każda forma powinna posiadać inne kształty. Maksymalnie. 2 szt. tej samej formy.

szt

71.
Forma do odlewów gipsowych - różne 
formy

Foremka do odlewanek gipsowych z około 10-14 różnymi motywami. Wym. odlewanek około 3 x 5 cm lub 4 x 6 cm. szt

72.
Zestaw materiałów plastycznych z 
filcem typu Majsterkowanie z filcem

Zestaw materiałów plastycznych złożony z filcu i dodatków zdobniczych, składający się z minimum:
• 5 szt. filcu około 1,5 mm, wym. min. 20 x 30 cm
• 4 szt. filcu około 3,5 mm, wym. min. 20 x 30 cm
• 9 kolorowych nici, dł. min. 3 m
• 5 kolorowych motków wełny, około 5 g
• 1 igła do filcu
• 40 szt. cekinów
• 25 szt. kwiatków różowych
• 20 szt. kwiatków czarnych
• 25 szt. kwiatków złotych
• 10 szt. kwiatków przezroczystych
• 100 szt. zielonych koralików - słomek
• 30 szt. koralików przezroczystych, opalizujących
• 80 koralików złotych i srebrnych
• 320 szt. koralików zielonych, żółtych, czerwonych, niebieskich
• wzory 

kpl

73. Filcowe arkusze
Zestaw filcowych arkuszy min. 10 szt. o wym. min. 20 x 30 cm w różnych kolorach (zielony, żółty, łososiowy, biały, pomarańczowy, 
ciemnozielony, brązowy, czarny, granatowy, czerwony).

kpl

74. Papier wytłaczany różne wzory
Ozdobny, giętki papier wytłaczany odpowiedni do wycinania, składania, naklejania na różne powierzchnie w połączeniu z innymi materiałami 
plastycznymi i akcesoriami. Wzór:  juta, prążki, kratka. Min. 10 szt. w komplecie w różnych kolorach o wym. min. 23 x 33 cm. Waga 230 g/m2.

kpl

75. Papier wytłaczany różne wzory
Ozdobny, giętki papier wytłaczany odpowiedni do wycinania, składania, naklejania na różne powierzchnie w połączeniu z innymi materiałami 
plastycznymi i akcesoriami. Wzór - aniołki. Min. 10 szt. w komplecie w różnych kolorach o wym. min. 23 x 33 cm. Waga 230 g/m2.

kpl
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76.
Zestaw przyborów plastycznych typu 
Kuferek na cały rok

Zestaw przyborów plastycznych do tworzenia, na cały rok, który powinien składać się z około 107 elementów, a mianowicie z minimum:
• 2 szt. filcu (10 x 15 cm)
• 2 szt. kartonu holograficznego (14 x 17 cm)
• 5 szt. folii metalizowanej (19 x 24 cm)
• 4 szt. kartonu falistego (25 x 35 cm)
• 3 szt. kartonu falistego (17,5 x 25 cm)
• 33 szt. papieru i brystolu kolorowego (25 x 35 cm, 130, 220 i 300 g/m2)
• 4 szt. papieru i brystolu złotego i srebrnego (17,5 x 25 cm, 130, 220 i 300 g/m2)
• 1 szt. tektury falistej – tęcza (25 x 35 cm)
• 10 szt. papieru transparentnego (23 x 33 cm, 42 g/m2)
• 6 szt. kartonu w prążki i kropki (17,5 x 25 cm, 300 g/m2)
• 1 szt. kartonu w gwiazdki (25 x 35 cm, 300 g/m2)
• 20 szt. naklejanych oczek
• 10 szt. drucików złotych
• 6 akcesoriów
• wzory 

kpl

              (Miejscowość)                                                   (Data)
...………………………………………………..…………………………………………..………………………….

Podpis i pieczęć imienna osoby/osób uprawnionej(ych) / upoważnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców

………………………………………………………, dnia ………………………..…………...……..
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